
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz specjalności i formy 

kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), zgodnie z Uchwałą 
Nr VIII/107/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na rok 2025, oraz art. 70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.)  oraz 
§ 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) w porozumieniu 
z dyrektorami szkół i przedszkoli zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na rok 2025, stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 
pobieranych przez uczelnie, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli w wysokości: 

1) w przypadku studiów i kursów kwalifikacyjnych do 3000 zł dla jednego 
nauczyciela  w 2025 roku, 

2) w przypadku szkoleń, seminariów, konferencji, wykładów, warsztatów oraz 
innych form doskonalenia zawodowego nauczycieli – w części lub całości 
w ramach posiadanych środków przeznaczonych na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli. 

§ 3. Ustala się specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które może być 
przyznawane dofinansowanie w 2025 roku, stanowiące załącznik 
Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji 
i Sportu oraz dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto 
Augustów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DD6F41-E742-4ED5-9E14-62D6CE1A113A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DD6F41-E742-4ED5-9E14-62D6CE1A113A. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Plan dofinansowania  
form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

na rok 2025 
 

Kwota dofinan. w 
budżecie: Lp. Szkoła/placówka 

szkoły/placówki miasta 

Uwagi 

1. 
 

 
Zespół Szkolno - Przedszkolny 

Nr 1 
w Augustowie 

 

21 244,00 X  
 

2. 

 
Zespół Szkolno - Przedszkolny 

Nr 2 
w Augustowie 

 

61 152,00 X  

3. 

 
Zespół Szkolno - Przedszkolny 

Nr 3 
w Augustowie 

 

49 382,00 X  

4. 

 
Zespół Szkolno - Przedszkolny 

Nr 4 
w Augustowie 

 

24 878,00 X  

5. 

 
Przedszkole Nr 4 

w Augustowie 
 

7 212,00 X  

 
 

RAZEM 
 

163 868,00 54 624,00  

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2025
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA
z dnia 9 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DD6F41-E742-4ED5-9E14-62D6CE1A113A. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
Wykaz specjalności i form kształcenia nauczycieli, na które przyznawane jest 
dofinansowanie w 2025 roku. 
 
1. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli, następujące 
specjalności, na które może być przyznawane dofinansowanie dla nauczycieli 
w 2025 roku: 

– studia podyplomowe lub kursy dające dodatkowe kwalifikacje do 
nauczania określonych przedmiotów lub prowadzenia zajęć 
specjalistycznych z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych 
wynikające z potrzeb szkół i przedszkoli - wniosek z uzasadnieniem 
przydatności w pracy zaopiniowany  przez dyrektora szkoły/przedszkola,   

– zarządzanie oświatą, 
– język angielski nauczycielom pracującym w przedszkolach.  

 
2. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli, następujące 
formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, na które może być przyznawane 
dofinansowanie w 2025 roku:  

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 
warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których 
zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli 
prowadzonych przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli; 

3) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych; 
4) opłaty za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie i placówki 

doskonalenia nauczycieli; 
5)  koszty związane z podróżą służbową ustalone na zasadach określonych 

w przepisach wydanych na podstawie art. 775 § 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.). 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2025
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA
z dnia 9 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DD6F41-E742-4ED5-9E14-62D6CE1A113A. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 5/2025 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


